2017年 3月吉日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材カンパニー

営 業 本 部

『こざと』一部規格変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、『こざと』につきまして、一部規格を新規追加および製造終了とさせていただくことと

なりましたのでご案内申し上げます。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

製 品 名 ： 『こざと』

ラインナップ：           【現行】                    【変更後】

寸法

（mm）

連量

（㎏）

色名

色名

1091×788

70 春色、夏色、秋色、冬色

春色、夏色、秋色、冬色、白雪、夕凪

90 春色、夏色、秋色、冬色、白雪、夕凪

120

白雪、夕凪 160

210

788×1091

120

春色、夏色、秋色、冬色 ― 160

210

※四六判Ｔ目の規格につきましては、現在庫限りの販売とさせていただきます。